
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 13:36 3 2049 1 0 1 21 26

Т2 38:31 4 2048 1 1 21 27

Т3 52:28 5 2056 8 1 2 22 27

6 2356 1 2 2 23 27

Досу. 8 7 2041 1 2 3 23 28

Реал. 4 9 2046 2 4 24 28

10 2043 7 13 20:22 37:50 53:15 3 4 24 29

12 2050 3 5 24 30

13 2037 4 5 25 30

14 2691 4 6 25 31

15 2044 2 44:22 4 7

16 2688 4 8

17 2687 1 2 15:55 5 8

18 2055 2 6 8

19 2040 6 9

44 2039 2 20:00 6 10

А 2057 7 10

Б 2058 7 11

Ц 2059 8 11

Д 2588 9 11

7 Мин 9 10 21 23 37 44 47 55 9 12

М Игр 10 10 18 18 5 5 5 4 9 13

Вре. 9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 26:47 1 2635 11 14

Т2 47:13 2 2669 4 50:00 58:10 12 14

Т3 4 2710 2 3 20:55 42:01 12 15

5 2323 7 13 15

Досу. 6 8 2576 2 14 15

Реал. 6 16 2665 1 14 16

17 2634 15 16

19 2627 15 17

66 2724 5 16 17

68 2330 1 16 18

88 2325 1 22:21 25:36 43:48 17 18

77 2333 8 9 17 19

18 19

18 20

19 20

19 21

А 2336 20 21

Б 2338 20 22

Ц 20 23

Д 21 23

7 Мин 16 21 30 48 49 51 21 24

М Игр 77 77 77 77 77 77 21 25

Играч бр.

//

Судија А

////////

//

/

Виктор Гроздановски /////

Вид на натпревар : Куп 1/8 Финале-мажи

25

/

/

//

Ѓуриќ Горјан

ЕКИПА Б Боја на дрес

Миркуловски МаркоЗабелешка

Петровски Стефан

//Вељановски Бојан

7 M

Петровски Дарко

Марио Гичев

Митев Марко

Јовановски Александар

Алушовски Дарио

Спасовски Бојан

Омерагиќ Едвин

////

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Кристијан Николовски

Христијан Биковски

С
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Б
 :

/

Ангелевски Димитар лиц.496

Капсарева Евгенија

Илија Чокрев

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Благојче Весиќ

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Стојчевиќ Стефан

Стефановски Давид

///////

Ристе Чапов

////////

Андоновски Давид

Бели

Петар Зафировски

Владо Затаракоски

Блажевски Горјан

Голови

Огнен Василевски

Полувреме

13 15

Краен Резултат

25

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

31
Движење Рез.

/

100

Плави

Голови

/

Скопје

Натпревар

7 M

Аеродром

///////

Јуниор К.В

Место:
С

л
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б
е
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Антевски Благоја

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Стојчевски Александар

Скопје

Скопје Николовски НенадСудија Б

Скопје

Скопје

Металари Исмаил

Станојевиќ Раде

Стојков Горан

Андрејева Тања

/

//

Томче Трајчевски

Славко Атанасовски

31

23.02.2019 Сала: Автокоманда18:00

Лазар Ников

Ташевски Кристијан

Андреј Миркудов

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Камишевски ДушкоМерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопје Контролор


